

SPECIFICAȚII DE PREȚ

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Procedura de achiziție Licitație deschisă nr. ocds-b3wdp1-MD-1785329792671 din data de 11,08,2026
Denumirea procedurii de achiziție: <u>Instalații și echipamente de agrement</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri								
Lotul 1. <u>Instalații și echipamente de agrement</u>									
37500000-3	<u>Atracțiune „Carusel”</u>	unit.	1	816480.00	979776.00	816480.00	979776.00	120 zile	
	<u>Atracțiune „Carusel”</u>	unit.	1	1065312.00	1278374.40	1065312.00	1278374.40	120 zile	
	<u>Atracțiune „Carusel cu Lanțuri”</u>	unit.	1	855360.00	1026432.00	855360.00	1026432.00	120 zile	
	<u>Atracțiune „Albinuța veselă”</u>	unit.	1	524880.00	629856.00	524880.00	629856.00	120 zile	
	<u>Atracțiune „Minuni la viraje” (Mini Shuttle)</u>	unit.	1	855360.00	1026432.00	855360.00	1026432.00	120 zile	
	<u>Atracțiune „Roată observatorului” dublă</u>	unit.	1	544320.00	653184.00	544320.00	653184.00	120 zile	
	<u>Atracțiune „Trambulina pentru copii”</u>	unit.	2	81648.00	97977.60	163296.00	195955.20	120 zile	
	<u>Atracțiune „Cesti de cafea”</u>	unit.	1	427680.00	513216.00	427680.00	513216.00	120 zile	
	<u>Atracțiune „Corabia piratului” mini</u>	unit.	1	357696.00	429235.20	357696.00	429235.20	120 zile	
	<u>Atracțiune „Mașină zburătoare”</u>	unit.	1	366727.00	440072.40	366727.00	440072.40	120 zile	
	TOTAL Lot 1					5977111.00	7172533.20		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Muntean Daniel În calitate de: Administrator

Ofertantul: TEHNOLIDER SRL Adresa: Chisinau, str. Mesterul Manole 9/8a